

Mischkarton Pidy Tartelettes "Cocktailsortiment" (Art.-Nr. 41322)

Tartelettes "Herz"

Zutaten

WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Speisesalz, MAGERMILCH, Rapsöl, MILCHEIWEIß,
Erbsenprotein, MILCH
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Pidy Tartelettes "Cocktailsortiment" (Art.-Nr. 41322)

Tartelettes "Mini-Carré"

Zutaten

WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Speisesalz, MAGERMILCH, Rapsöl, MILCHEIWEIß,
Erbsenprotein, MILCH
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Pidy Tartelettes "Cocktailsortiment" (Art.-Nr. 41322)

Tartelettes "Zakouski"

Zutaten

WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Speisesalz, MAGERMILCH, Rapsöl, MILCHEIWEIß,
Erbsenprotein, MILCH
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Pidy Tartelettes "Cocktailsortiment" (Art.-Nr. 41322)

Tartelettes "Gourmande"

Zutaten

WEIZENMEHL, Margarine(Palmfett, Wasser, Rapsöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure), Wasser, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE